

Nr ESOGⁱ: 320

Znak Signumⁱⁱ:

Nazwa projektu: Rowerem przez Ulrychów - uzupełnienie sieci tras rowerowych

Data wpływu odwołania do urzędu: 06-05-2021

Karta ponownej oceny projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2022

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Zarząd Dróg Miejskich

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

- Projekt jest możliwy do zrealizowania we wskazanej w zgłoszeniu projektu lokalizacji, w tym czy realizacja projektu nie koliduje z realizowanymi przedsięwzięciami m.st. Warszawy,

Inne zastrzeżenia autora:

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

W ramach ponownej oceny projektu ZDM wystąpił do Urzędu Dzielnicy Wola o doprecyzowanie oceny w zakresie Parku Szymańskiego. Na podstawie przesłanej opinii ocena projektu została zmieniona na pozytywną.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności lokalnej:

Przebudowa drogi dla rowerów i budowa nowych odcinków kosztem części zieleni.

Uzasadnienie negatywnej oceny

Ze względu na brak opinii zarządcy terenu parku im. Edwarda Szymańskiego oraz brak opinii zarządcy zieleni w pasie drogowym ul. Elekcyjnej, projekt nie mógł zostać dopuszczony do głosowania i został zweryfikowany negatywnie.

Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:

zmiana oceny projektu na pozytywny

Data przeprowadzonej oceny: 18-05-2021

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Szymon Fertacz

SPECJALISTA
Szymon Fertacz
Szymon Fertacz

DYREKTOR
w/z *Wojciech Partyka*
Wojciech Partyka
Zastępca Dyrektora

Data zatwierdzenia karty:

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Wojciech Partyka, Zastępca Dyrektora ZDM

Wynik rozpatrzenia odwołania:

podtrzymanie oceny negatywnej/zmiana oceny projektu na pozytywny

Data zatwierdzenia karty: 25.05.2021r.

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO



Karolina Zdrodowska

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

¹ ESOG - elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

² Signum - elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta